
 
UCHWAŁA NR 1476/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 2 uchwały III/36/15 z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2015 rok Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zmniejsza się, po stronie do-

chodów per saldo o kwotę 22.452.000 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa i od innych j.s.t. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zmniejsza się po stronie wy-

datków per saldo o kwotę 22.452.000 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa i od innych j.s.t. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2015 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

51.555 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wydziałów/komórek równorzędnych oraz kierownikom 

wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 4001



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr   1476/15            
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 7  października 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 23 452 000010  0

Melioracje wodne 23 452 00001008  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

6257 20 699 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

6259 2 753 000 0

Ochrona zdrowia  0851 1 000 000

Szpitale ogólne  085111 1 000 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  01 000 000

23 452 000RAZEM DOCHODY 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4001



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik Nr  2 do uchwały Nr  1476/15            
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  7  października 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 23 452 000010  0

Melioracje wodne 23 452 00001008  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 20 699 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 2 753 000 0

Działalność usługowa 7 000710 7 000

Plany zagospodarowania przestrzennego 7 00071004  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 7 000 0

Pozostała działalność  071095 7 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 000

Administracja publiczna 1 000750 1 000

Urzędy marszałkowskie 1 00075018 1 000

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  01 000

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000 0

Ochrona zdrowia 43 555851 1 043 555

Szpitale ogólne  085111 1 000 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  01 000 000

Programy polityki zdrowotnej  085149 40 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

2560  040 000

Pozostała działalność 43 55585195 3 555

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 301 0

Zakup usług pozostałych4300 42 2543 555

23 503 555RAZEM WYDATKI 1 051 555

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4001



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr  3 do uchwały Nr  1476/15            
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  7  października 2015 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Zdrowia (organ)  01 000 000

Ochrona zdrowia  0851 1 000 000

Szpitale ogólne  085111 1 000 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  01 000 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 23 452 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 23 452 000010  0

Melioracje wodne 23 452 00001008  0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

6257 20 699 000 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

6259 2 753 000 0

Razem DOCHODY:          23 452 0001 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4001



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr   1476/15            
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  7 października 2015 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie 23 452 000 0

Rolnictwo i łowiectwo 23 452 000010  0

Melioracje wodne 23 452 00001008  0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 20 699 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 2 753 000 0

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  01 000

Administracja publiczna  0750 1 000

Urzędy marszałkowskie  075018 1 000

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2918  01 000

Wydział Zdrowia 43 5551 043 555

Ochrona zdrowia 43 555851 1 043 555

Szpitale ogólne  085111 1 000 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  01 000 000

Programy polityki zdrowotnej  085149 40 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego

2560  040 000

Pozostała działalność 43 55585195 3 555

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 301 0

Zakup usług pozostałych4300 42 2543 555

Wydział Zarządzania Strategicznego 8 0007 000

Działalność usługowa 7 000710 7 000

Plany zagospodarowania przestrzennego 7 00071004  0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 7 000 0

Pozostała działalność  071095 7 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  07 000

Administracja publiczna 1 000750  0

Urzędy marszałkowskie 1 00075018  0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000 0

Razem WYDATKI:          23 503 5551 051 555

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4001


		2015-10-20T10:29:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




